

16.5.2018

VALTAKUNNALLINEN HOIDON SAATAVUUDEN JA YHTENÄISTEN HOIDON PERUSTEIDEN TYÖRYHMÄ

JÄSENMUUTOKSET

Sosiaali- ja terveysministeriö on asettanut Valtakunnallisen hoidon saatavuuden ja yhtenäisten hoidon perusteiden työryhmän toimikaudeksi 23.2.2015 – 31.12.2016. Sosiaali- ja terveysministeriö on 29.11.2016 tekemällään päätöksellä jatkanut työryhmän toimikautta ajalle 1.1.2017 – 31.12.2018.

Sosiaali- ja terveysministeriö on tänään tekemällään päätöksellä muuttanut Valtakunnallisen hoidon saatavuuden ja yhtenäisten hoidon perusteiden työryhmän kokoonpanoa seuraavasti:

Työryhmän puheenjohtajaksi nimetään osastopäällikkö **Markku Tervahauta** Liisa-Maria Voipio-Pulkin tilalle, molemmat sosiaali- ja terveysministeriöstä

Työryhmän varapuheenjohtajaksi nimetään johtaja **Tuija Kumpulainen** Annakaisa Iivarin tilalle, molemmat sosiaali- ja terveysministeriöstä

Työryhmän jäseneksi nimetään hankejohtaja **Päivi M. Hämäläinen** Hannu Hämäläisen tilalle, molemmat sosiaali- ja terveysministeriöstä

Työryhmän jäseneksi nimetään ylilääkäri **Tiina Hetemaa** Eeva Reissellin tilalle, molemmat Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksesta.

Työryhmän jäseneksi nimetään hallintoylilääkäri **Eila Erkkilä** Sirkku Pikkujämsän tilalle, molemmat Oulun kaupungilta.

Arviointiylilääkäri **Tuija Ikonen** Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiristä ei enää jatka työryhmän jäsenenä.

Muutosten jälkeen työryhmän kokoonpano täyttää naisten ja miesten tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4a §:ssä asetetut vaatimukset.

Suun terveydenhuollon alatyöryhmä

Työryhmän 23.2.2015 tehdyssä asettamispäätöksessä on asetettu suun terveydenhuollon alatyöryhmä valmistelemaan suun terveydenhuollon erityiskysymyksiä varsinaisen työryhmän alaisuudessa. Asettamispäätöksen mukaan työryhmä voi nimetä tarvittaessa alatyöryhmiä asiakokonaisuuksien valmisteluun. Alatyöryhmät tekevät valmistelemaa työtä ja raportoivat työnsä tuloksista työ-



ryhmälle. Alatyöryhmillä ei ole itsenäistä päätösvaltaa, minkä vuoksi Naisten ja miesten tasa-arvosta annetun lain 4 a §:ssä asetettuja vaatimuksia ei sovelleta alatyöryhmiin.

Sosiaali- ja terveysministeriö on tänään tekemällään päätöksellä muuttanut suun terveydenhuollon alatyöryhmän kokoonpanoa seuraavasti:

Alatyöryhmän jäseneksi nimetään vs. johtajahammaslääkäri **Merja Auero** Seija Hiekkasen tilalle, molemmat Helsingin kaupungilta.

Alatyöryhmän jäseneksi nimetään puheenjohtaja **Marjaana Nissinen** Suun terveydenhoidon ammattiliitto STAL ry:stä suuhygienisti, asiantuntija **Liisa Terävän** Simpeleen kaupungista tilalle.

Alatyöryhmän jäseneksi nimetään ylihammaslääkäri va. **Hellevi Ruokonen** Pekka Laineen tilalle, molemmat Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiiristä.

Alatyöryhmän jäseneksi ja sihteeriksi nimetään ylihammaslääkäri **Sebastian Kaste** Espoon kaupungilta.

Suun terveydenhuollon alatyöryhmän pysyvinä asiantuntijoina toimivat professori **Liisa Suominen** Itä-Suomen yliopistosta ja vs. professori **Risto Kontio** Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiiristä.

Perhe- ja peruspalveluministeri



Annika Saarikko

Hallitusneuvos



Anne Koskela

JAKELU

Päätöksessä mainitut
Valtakunnallinen hoidon saatavuuden ja yhtenäisten hoidon perusteiden työryhmä

TIEDOKSI

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos
Suomen Kuntaliitto
Kuntayhtymä Kaksineuvoinen
Lahden kaupunki
Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiiri
Itä-Suomen yliopisto
Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri
Oulun kaupunki
Porvoon kaupunki



Duodecim
Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveystieteiden

Perhe- ja peruspalveluministeri Annika Saarikko
Sosiaali- ja terveysministeri Pirkko Mattila
Erityisavustaja Hanna-Maija Kause
Erityisavustaja Satu Mäki-Lassila
Erityisavustaja Niina Perälä
Erityisavustaja Kari Synberg
STM/HPO
STM/ kirjaamo
STM/VIE

